АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2013 № 267

г. Кирово-Чепецк

Об установлении тарифа (платы) на предоставляемую услугу

муниципальным    казенным дошкольным образовательным

учреждением детским садом комбинированного вида № 17 города

Кирово-Чепецка Кировской области

В соответствии с Порядком определения тарифа (платы)  на услуги и

работы, предоставляемые и выполняемые  казенным учреждением

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в

рамках приносящей доход деятельности от 26.07.2012 № 1926

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тариф (плату)   на предоставляемую услугу

муниципальным казенным дошкольным образовательным учреждением

детским садом комбинированного вида № 17 города Кирово-Чепецка

Кировской области на одного человека за один день:

№

п/п

Наименование услуги Тариф

(плата)

рублей

1. Изготовление и реализация продукции общественного

питания для детей в возрасте до 3 лет в НДОУ (ЧУ)

«Детский сад «СКАЗКА»

150,0

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Кирово-Чепецка по экономическим

вопросам Пантелеева Э.В.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

Глава администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области       В.Г. Жилин

___________________________________________________________________